
Info i forbindelse med Sognefjellsamlinga 13. 6 – 18.6 2012  

 

Det er nå bare et par dager igjen til samlinga på Sognefjellet og her kommer noen praktiske opplysninger. 

Kjøretid fra Trondheim til Bøverton/Sognefjellet er ca 4, 5 timer 

 Forslag til kjøreliste er laget, MEN ALLE MÅ SELV AVTALE MED SJÅFØR at alt er ok og når man skal 

kjøre. Eventuelle endringer må hver enkelt selv ordne opp i. 

 Det er laget en romfordelingsliste (sendt Bøverton) slik at vi får det til å gå opp med antall 

rom/senger, intern bytting ordner dere evt. selv i etterkant 

 Frokost, lunsj og kveldsmat lager dere selv. Det er kjøkken på de fleste leilighetene og hyttene, og 

alle rommene har tilgang til felleskjøkken. Det kan være smart å kjøpe inn mat felles med dem du 

bor sammen med. Anbefaler dere å kjøpe mat senest i Lom, der det er flere store butikker.  

 Det serveres middag hver kveld fra den 13.6 tom 17.6, denne blir servert inne på Bøvertun. Silje og 

Daniel avtaler tidspunkt for denne med vertskapet, men onsdag 13.6 er det middag kl 2000. 

 Alle må huske å ta med laken, pute/sengetrekk samt håndklær. 

 De som skal ha med minst mulig ski bør ta med et par klisterski og et par skøyteski for bløtføre. 

 Overnatting og middag blir fakturert dere i etterkant. 

 Klubben ordner med og betaler løypeavgift (Daniel deler ut klistremerker).  

 Hver enkelt avtaler avreisetidspunkt med sjåføren de skal sitte på med. Utgifter til transport ordner 

hver enkelt med den de sitter på med. 

 Husk godt med klær. Regnklær og flere skift er nødvendig. Det meldes om en del regn når vi er på 

Sognefjellet, så flere sett med superundertøy, lue og votter er nødvendig. 

 Ta med litt klister og skirens. 

 Det er ikke lagt opp til felles rulleskitrening, så det er frivillig om man tar med rulleski. 

 Har noen allergier etc. vi bør kjenne til, gi beskjed til Silje Dahl Benum og Daniel M. Helgestad 

 Vask av rom, leilighet eller hytte er inkludert, MEN: 

Før dere forlater Bøverton, skal egen boenhet ryddes. Alt søppel skal kastes på anvist plass, gulv og 

trapper skal kostes. Det skal IKKE stå igjen mat/drikke i kjøleskap etc. Om dette ikke blir gjort vil 

ekstrakostnader faktureres de som bodde på aktuell boenhet. (Alle må få klarert leiligheten av Bård 

eller Jon før de reiser hjem).  

 

 Treningsplan for samlinga er lagt ut på hjemmesiden og det oppfordres til at alle følger denne.  

Sykdom /skader meldes til en av lederne umiddelbart. 

 

 Dette er ingen komplett huskeliste, så bruk sunn fornuft og ta med det dere selv mener dere får 

bruk for. En sko tørker på hvert rom er nok smart.  

 

Ledere/trenere på samlingen er Elisabeth H. Klæbo, Bård Benum, Jon Berg, Silje D. Benum og Daniel 

M. Helgestad. 

 

 

 

 


